
UCHWAŁA NR CIII/2809/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Specjalnego nr 15 
wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 4 w Krakowie, 

ul. Hieronima Wietora 7 poprzez zmianę siedziby Przedszkola 
Specjalnego nr 15 z ul. Hieronima Wietora 7 na os. Zielone 28. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 89 ust. 1, ust. 3 w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 
z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2023 roku Przedszkola Specjalnego 
Nr 15 wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 4 w Krakowie, 
ul.  Hieronima Wietora 7  poprzez zmianę siedziby Przedszkola Specjalnego nr 15  z  ul. Hieronima 
Wietora 7 na os. Zielone 28. 

2.  Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1 zostanie dokonane na podstawie odrębnej uchwały 
Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99D97881-FE4E-42D3-9C9B-D5BF99F63D28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


